RESULTATLISTA

HASSLEHOLMS-SLAPPET

LORDAGEN DEN 17 JANUARI 2009

ARRANGOR: HASSLEHOLMS BAGSKYTTEKLUBB

DISTRIKT: SKANE

TAVLINGSDATUM: LORDAGEN DEN 17 JANUARI 2009

TAVLINGSSTATUS: NATIONELL TAVLING

TAVLINGSRONDER: FITA 18 METER 2x30 PILAR, SBF 18 METER 2x30 PILAR
OCH SBF 12 METER 2x30 PILAR.

TAVLINGSLEDARE: CHRISTER PAULSSON

NATIONELL DOMARE: VICTOR KAMPF, MALIN HENRIKSSON OCH JONAS
KAMPF

SKJUTLEDARE: CHRISTER PAULSSON

JURY: JONAS KAMPF, CHRISTER PAULSSON, VICTOR KAMPF SAMT
MALIN HENRIKSSON

TAVLINGSKASSOR: ANNE HENRIKSSON

SEKRETERIAT: JEANETTE KAMPF OCH KAYH ANDERSSON

LOTTERI: ELSA ANDERSSON OCH LOUISE PERSSON SAMT ERICA LANGE
TAVLINGSANNONS I BAGSKYTTEN NR 11 2008

TOTALT ANTAL STARTANDE: 79 STYCKEN I 18 KLASSER.

DC10: 1 SKYTTAR K19: 5 SKYTTAR
HF10: 1 SKYTTAR F19: 13 SKYTTAR
HF13: 8 SKYTTAR HCI19: 11 SKYTTAR
DK13: 2 SKYTTAR DC19: 4 SKYTTAR
HK1I3: 1 SKYTTAR F50: 7 SKYTTAR
HCI3: 1 SKYTTAR HC50: 5 SKYTTAR
DF16: 2 SKYTTAR HK50: 2 SKYTTAR
HFI16: 3 SKYTTAR C60: 5 SKYTTAR

HCIé6: 2 SKYTTAR LB: 6 SKYTTAR



KLASS INOM PARENTES ANGER I VILKEN KLASS SKYTTEN AR ANMALD

DC 10

1 Moa Andersson
HF 10

1 Robin Hedenvang
HF 13

1 Jesper Fredriksson
2 Jesper Lundh

3 Linus Nilsson

4 Viktor Elofsson

5 Simon Petersson

6 Alexander Andersson
7 Linus Stromberg

8 Martin Hansson
HK 13

1 Philip Lavestal

DK 13

1 Ellinor Petersson
2 Ida Lundgren

HC 13
1 Timmie Flygare
DF 16

1 Maria Andersson
2 Emma Rosander

HF 16

1 Sebastian Djerf
2 Tobias Blomgren
3 Johan Wollert
HC 16

1 Jonatan Friberg
2 Christopher Ronnow

Kristianstads BK

Trelleborgs BK

BK Gripen
Grimslovs AIF
Trelleborgs BK
BK Snapphanen
Grimslovs AIF
Hiissleholm BK
Trelleborgs BK
Grimslovs AIF

Karlskrona BK

Grimslovs AIF
Halmstads BF

Hiissleholms BK

BK Gripen
Trelleborgs BK

Lindome BK
Lindome BK
Trelleborgs BK

Kristianstads BK
Helsingborgs BK

omgl

256

288

287
282
271
249
244
249
249
230

254

178
181

290

223
203

275
278
226

295
287

omg2

253

286

280
267
270
261
245
237
234
248

250

189
179

291

228
207

287
270
207

285
285

summa

509

574

567
549
541
510
489
486
483
478

504

367
360

581

451
410

562
548
433

580
572



K19

1 Asa Johnsson

2 Per-Olof Lundh
3 Tore Petersson

4 Marin Olofsson
5 Alf Hammarstedt

F 19

1 Jonas Andersson

2 Goran Bjerendal

3 Borje Johnsson

4 Christopher Thorin

5 Christine Bjerendal

6 Mikael Ekholm

7 Daniel Ronnow

8 Martin Gustavsson
9 Piir Lindberg

10 Hakan Martensson

11 Andreas Hein
12 Mikael Nilsson
13 Jeanette Svensson

HC 19

1 Magnus Carlsson
2 C-H Gidenskold
3 Morgan Lundin
4 Fredrik Lindblad
5 Mats Friberg

6 Tommy Raberg

7 Roger Andersson
8 Hakan Tornstrom
9 Lars Fredriksson
10 Marcus Jerlemar
11 Bernt Karlsson

DC 19

1 Monica Knutsson

2 Caroline Johansson

3 Anette Andersson
4 Susanne Svird

F 50

1 Hans-Ake Olofsson
2 Ervin Herbertsson

3 Jan-Erik Andersson

4 Bengt Malmsten
5 Ulrika Hellman
6 Bertil Nilsson

7 Jimmy Hellman

Viixjo AIS (DK 19)
Grimslovs AIF (HK19)
Grimslovs AIF (HK19)
Lindome BK (HK19)
Karlskrona BK (HK19)

BK Gripen (HF 19)
Lindome BK (HF 19)
Viixjo AIS (HF 19)

Trelleborgs BK (HF 19)
Lindome BK (DF 19)

BK Gripen (HF 19)
Helsingborgs BK ( HF 19 )
BK Gripen (HF 19)
Helsingborgs BK (HF 19 )
Trelleborgs BK (HF 19)
BK Gripen (HF 19)
Vollsjo BK (HF 19)

Karlskrona BK (DF 19)

Trelleborgs BK
Halmstads BF
NSIAB.com/BK
BK Gripen

BK Gripen
Boras SS
Kristianstads BK
Karlskrona BK
Stockamollans IF
BK Gripen
Viistbo BK

Grimslovs AIF  (DC 50)
Boras SS

Kristianstads BK

Boras SS

Vollsjo (HF 50)
Satserups IBF ( HF 60 )
BK Gripen (HF 60)
Halmstads BF ( HF 50 )
Skurups BK (DF 60)
Satserups IBF ( HF 60 )
Skurups BK (HF 60)

237
224
236
208
189

288
280
279
279
271
275
280
281
275
274
261
249
247

296
291
294
291
288
293
286
280
274
273
263

282
280
281
268

268
266
250
255
243
231
217

231
231
195
217
185

295
287
285
282
282
277
272
268
269
266
261
258
233

293
292
289
290
289
277
283
280
282
274
276

280
281
274
272

272
274
264
258
230
208
218

468
455
431
425
374

583
567
564
561
553
552
552
549
544
540
522
507
480

589
583
583
581
577
570
569
560
556
547
539

562
561
555
554

540
540
514
513
473
439
435

10:0r 25
10:0r 24

sdrskjutn.
sdrskjutn.

10:0r 22
10:0r 19



HC 50

1 Ulf Gidenskold

2 Lars Olsson

3 Lennart Andersson
4 Yngve Ivarsson

5 Greger Hanevik

HK 50

1 Ake Nilsson
2 Anders Bosson

C 60

1 Jan-Ake Karlsson
2 Ingrid Friberg

3 Jan Bengtsson

4 Rolf Hdirstedt

5 Gert Friberg

LB

1 Jan Johansson
2 Soini Vilitalo

3 Christoffer Jonsson

4 Egon Persson
5 Birger Ericson
6 Rebecca Karlsson

Vi gratulerar Monica Knutsson Grimslovs AIF till tangerandet av sitt eget svenska rekord i DC 50.

Halmstads BF
Trelleborgs BK
BK Gripen
Satserups IBF
BK Gripen

BK Unga Ornar
Karlskrona BK

Kristianstads BK ( HC 60 )
Skurups BK (DC60)
Kristianstads BK ( HC 60 )
Stockamdéllans IF( HC 60 )
Skurups BK (HC60)

Viistbo BK

BK Snapphanen
Karlskrona BK
Kristianstads BK
Kristianstads BK
Viistbo BK

VI TACKAR ALLA SKYTTAR OCH HALSAR DEM VALKOMNA
TILL NASTA TAVLINGSTILLFALLE I HASSLEHOLM

283
280
278
273
262

234
180

267
259
264
265
243

245
251
252
206
221
111

285
283
281
276
255

241
147

271
269
264
261
242

237
230
223
237
221
158

I AR BLIR DET LILLE MATS - TRAFFEN
27 -28 JUNI

568
563
559
549
517

475
327

538
528 10:0r7
528 10:0r 6
526
485

482
481
475
443
442
269

VI HOPPAS KUNNA ATERKOMMA 2010 MED EN NY INOMHUSTAVLING

HASSLEHOLMS BAGSKYTTEKLUBB



